
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/970/23 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022r. 

poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, poz.1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 23.726.751,24 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 15.993.749,57 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych w wysokości 6.035.909,46 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.697.092,21 zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 8458



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8458



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX/970/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000 000,00 0,00 1 036 000,00 2 036 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 036 000,00 2 036 000,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  750 000,00 0,00 777 000,00 1 527 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 0,00 259 000,00 509 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 1 735 764,00 0,00 59 999,00 1 795 763,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 0,00 59 999,00 189 999,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 59 999,00 59 999,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 738 966,00 0,00 58 759,00 6 797 725,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 58 759,00 58 759,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8458



 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 58 759,00 58 759,00  

 bieżące razem: 113 605 557,57 0,00 1 154 758,00 114 760 315,57  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 162,62 0,00 0,00 560 162,62  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 28 627 167,77 0,00 0,00 28 627 167,77  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 678 667,77 0,00 0,00 12 678 667,77  

 
 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 0,00 48 960,00 48 960,00  

 855   Rodzina 10 731 448,00 0,00 4 123,00 10 735 571,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

10 612 087,00 0,00 4 123,00 10 616 210,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 612 087,00 0,00 4 123,00 10 616 210,00  

 bieżące razem: 12 346 007,00 0,00 53 083,00 12 399 090,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 154 578 732,34 0,00 1 207 841,00 155 786 573,34  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 238 830,39 0,00 0,00 13 238 830,39  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8458



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/970/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2023 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 036 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00 36 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 036 000,00 2 036 000,00 2 036 000,00 86 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 036 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00 36 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 036 000,00 2 036 000,00 2 036 000,00 86 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 21 388 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 14 900 496,38 14 900 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 308 198,99 6 487 702,61 6 479 420,00 0,00 6 479 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 14 820 496,38 14 820 496,38 537 460,88 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 17 783 413,49 2 923 702,61 2 915 420,00 0,00 2 915 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 14 859 710,88 14 859 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 703 413,49 2 923 702,61 2 915 420,00 0,00 2 915 420,00 0,00 0,00 8 282,61 0,00 0,00 14 779 710,88 14 779 710,88 537 460,88 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 50 051 619,01 47 841 619,01 43 620 039,00 35 818 010,00 7 802 029,00 3 368 002,00 526 590,00 326 988,01 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 334,18 240 334,18 59 999,00 0,00 59 999,00 0,00 0,00 180 335,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 291 953,19 48 081 953,19 43 680 038,00 35 818 010,00 7 862 028,00 3 368 002,00 526 590,00 507 323,19 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 169 190,00 25 959 190,00 23 874 530,00 20 228 630,00 3 645 900,00 1 699 120,00 385 540,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 559,23 104 559,23 59 999,00 0,00 59 999,00 0,00 0,00 44 560,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 273 749,23 26 063 749,23 23 934 529,00 20 228 630,00 3 705 899,00 1 699 120,00 385 540,00 44 560,23 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

przed zmianą 1 605 151,01 1 605 151,01 1 211 521,00 1 137 692,00 73 829,00 64 282,00 2 360,00 326 988,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 774,95 135 774,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 774,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8458



specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 
przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

po zmianach 1 740 925,96 1 740 925,96 1 211 521,00 1 137 692,00 73 829,00 64 282,00 2 360,00 462 762,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 063 385,50 4 063 385,50 3 488 528,00 2 458 908,00 1 029 620,00 0,00 8 000,00 566 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 519,88 -7 519,88 -825,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 -6 694,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 519,88 7 519,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 519,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 063 385,50 4 063 385,50 3 487 703,00 2 458 908,00 1 028 795,00 0,00 8 000,00 567 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 195 100,00 195 100,00 195 100,00 121 775,00 73 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -825,00 -825,00 -825,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 275,00 194 275,00 194 275,00 121 775,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 3 373 220,50 3 373 220,50 2 800 363,00 2 231 663,00 568 700,00 0,00 6 000,00 566 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 694,88 -6 694,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 694,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 519,88 7 519,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 519,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 374 045,50 3 374 045,50 2 800 363,00 2 231 663,00 568 700,00 0,00 6 000,00 567 682,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 40 129 409,52 14 092 584,00 14 042 584,00 365 450,00 13 677 134,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 036 825,52 26 036 825,52 22 411 325,52 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 759,00 58 759,00 58 759,00 0,00 58 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 188 168,52 14 151 343,00 14 101 343,00 365 450,00 13 735 893,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 036 825,52 26 036 825,52 22 411 325,52 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 759,00 58 759,00 58 759,00 0,00 58 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 759,00 128 759,00 128 759,00 0,00 128 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 166 859 141,40  117 373 054,82     96 134 056,70 50 673 075,00 45 460 981,70 12 326 602,00 4 010 268,00 902 128,12 0,00 4 000 000,00 49 486 086,58 49 486 086,58 22 948 786,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 087 519,88 -1 007 519,88     -825,00 0,00 -825,00 0,00 0,00 -6 694,88 0,00 -1 000 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 342 613,06  1 342 613,06     1 154 758,00 36 000,00 1 118 758,00 0,00 0,00 187 855,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 114 234,58  117 708 148,00     97 287 989,70 50 709 075,00 46 578 914,70 12 326 602,00 4 010 268,00 1 083 288,30 0,00 3 000 000,00 49 406 086,58 49 406 086,58 22 948 786,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 960,00 48 960,00 960,00 708,00 252,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 960,00 48 960,00 960,00 708,00 252,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 960,00 48 960,00 960,00 708,00 252,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 960,00 48 960,00 960,00 708,00 252,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 731 448,00 10 731 448,00 1 096 723,00 933 017,00 163 706,00 0,00 9 634 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 735 571,00 10 735 571,00 1 096 846,00 933 017,00 163 829,00 0,00 9 638 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

przed zmianą 10 612 087,00 10 612 087,00 977 362,00 933 017,00 44 345,00 0,00 9 634 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 616 210,00 10 616 210,00 977 485,00 933 017,00 44 468,00 0,00 9 638 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8458



ubezpieczenia 

społecznego 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 346 007,00 12 346 007,00 2 707 415,00 2 424 687,00 282 728,00 0,00 9 638 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 083,00 53 083,00 1 083,00 708,00 375,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 399 090,00 12 399 090,00 2 708 498,00 2 425 395,00 283 103,00 0,00 9 690 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8458



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX/970/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 14 900 496,38 - 80 000,00 14 820 496,38 

  60016  Drogi publiczne gminne 14 859 710,88 - 80 000,00 14 779 710,88 

     14 859 710,88 - 80 000,00 14 779 710,88 

 

   

Rozbudowa skrzyżowania ulic. Kochelskiego 

i Krakowskie Przedmieście z Warszawską i 
Głowackiego w Wieluniu   (zakup 

dokumentacji) 

200 000,00 - 80 000,00 120 000,00 

   

 Razem 49 486 086,58 - 80 000,00 49 406 086,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8458



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/970/23 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2023r. 

 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  31 799 269,24 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 428 968,45 

 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 697 092,21 

 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 23 637 299,12 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 035 909,46 

 
Rozchody ogółem:  8 072 518,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 072 518,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8458


		2023-10-16T11:20:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




